
Dahl RovaniemiDahl Rovaniemi
Isoaavantie 10
96320 Rovaniemi
Tel +358 20 759 4160
förnamn.efternamn@dahl.fi
Öppet mån-fre 7–16

KontaktuppgifterKontaktuppgifter

Henri MoisioHenri Moisio
försäljningschef
henri.moisio@dahl.fi
Tel +358 20 759 4161

Heidi RepoHeidi Repo
inköpare
heidi.repo@dahl.fi
Tel +358 20 759 4170

Vesa HiukkaVesa Hiukka
VVS-försäljning
vesa.hiukka@dahl.fi
Tel +358 20 759 4164

Teemu LaaksoTeemu Laakso
VVS-försäljning
teemu.laakso@dahl.fi
Tel +358 40 769 2986

Teemu SirkkaTeemu Sirkka
lageransvarig
teemu.sirkka@dahl.fi
Tel +358 20 759 4171

Henry NurmelaHenry Nurmela
lager
henry.nurmela@dahl.fi
Tel +358 20 759 4168

Esa ValtonenEsa Valtonen
lager
esa.valtonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4165
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